
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	

            
	Rovnou na obsah
Rovnou na menu


    
        Menu
        
        
        
    

    
        
     466 094 111





        
    epodatelna@mestoprelouc.cz





        
        
    





    
        
        městoPřelouč

    




    
        
            
                
                    
                    
                        městoPřelouč
                    

                
            

            
                
     466 094 111





                
    epodatelna@mestoprelouc.cz





                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    


        	
                    Město a Samospráva
        
                        	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    Digitální podklady - Knihovna 2022
        
            
	
                    Výbory zastupitelstva
        
            
	
                    Jednací řád zastupitelstva města
        
            
	
                    Dokumenty k zasedání zastupitelstva
        
            
	
                    Archiv usnesení zastupitelstva města
        
                        	
                    Usnesení zastupitelstva města 2024
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2023
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2022
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2021
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2020
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2019
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2018
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2017
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2016
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2015
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2014
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2013
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2012
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2011
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2010
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2009
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2008
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2007
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2006
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2005
        
            
	
                    Usnesení zastupitelstva města 2004 
        
            



            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    Komise rady města
        
            
	
                    Podklady pro zasedání rady města
        
            
	
                    Dokumenty rady města
        
            
	
                    Archiv usnesení rady města
        
                        	
                    Usnesení rady města 2024
        
            
	
                    Usnesení rady města 2023
        
            
	
                    Usnesení rady města 2022
        
            
	
                    Usnesení rady města 2021
        
            
	
                    Usnesení rady města 2020
        
            
	
                    Usnesení rady města 2019
        
            
	
                    Usnesení rady města 2018
        
            
	
                    Usnesení rady města 2017
        
            
	
                    Usnesení rady města 2016
        
            
	
                    Usnesení rady města 2015
        
            
	
                    Usnesení rady města 2014
        
            
	
                    Usnesení rady města 2013
        
            
	
                    Usnesení rady města 2012
        
            
	
                    Usnesení rady města 2011
        
            
	
                    Usnesení rady města 2010
        
            
	
                    Usnesení rady města 2009
        
            
	
                    Usnesení rady města 2008
        
            
	
                    Usnesení rady města 2007
        
            
	
                    Usnesení rady města 2006
        
            
	
                    Usnesení rady města 2005
        
            
	
                    Usnesení rady města 2004
        
            



            



            
	
                    Krizové řízení
        
                        	
                    Legislativa
        
            
	
                    Krizové a havarijní orgány města
        
            
	
                    Složky IZS
        
            
	
                    Havarijní a krizové plánování
        
            
	
                    Ochrana obyvatelstva
        
            
	
                    Příručky
        
            
	
                    Možné druhy rizik
        
            



            
	
                    Plány a strategické dokumenty
        
                        	
                    Povodňový plán města Přelouč
        
            
	
                    Strategický plán města Přelouče
        
            
	
                    Plán odpadového hospodářství
        
            
	
                    Plán zimní údržby
        
            



            
	
                    Městská policie
        
                        	
                    Městská policie informuje
        
            
	
                    Kontrolní orgán - starosta města
        
            
	
                    Právní normy
        
            
	
                    Rozdělení rajonů
        
            
	
                    Oprávnění strážníka
        
            
	
                    Dokumenty Městské policie
        
            
	
                    Zvířata odchycená městskou policií
        
            
	
                    Nové Zvířata odchycená městskou policií
        
            



            
	
                    Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Přelouče
        
            
	
                    Příspěvkové organizace zřízené městem
        
            
	
                    Platné obecně závazné vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    Rozpočet města
        
            
	
                    Granty a dotace
        
                        	
                    Dotace poskytnuté městem
        
            
	
                    Dotační projekty z fondů EU a národních fondů
        
            
	
                    Projekty podporované z nadačních fondů
        
            



            
	
                    Transparentní radnice
        
            
	
                    Pravidla a dokumenty města
        
                        	
                    Prodej nemovitého majetku
        
            
	
                    Oznámení o pořádání veřejné kulturní nebo sportovní akce
        
            
	
                    Oceňování životních událostí občanů města
        
            
	
                    Udělování ceny Osobnost města Přelouče
        
            
	
                    Pravidla pro pacht zemědělských pozemků
        
            
	
                    Pravidla pro pronájem pozemků
        
            
	
                    Věcná břemena
        
            
	
                    Přidělování městských bytů
        
            
	
                    Pravidla pro hodnocení žádostí o chráněné byty
        
            
	
                    Pravidla pro místní části města
        
                        	
                    Pravidla pro zřizování a činnost komisí místní samosprávy v příslušných částech města
        
            
	
                    Pravidla pro zřizování a činnost osadních výborů v místních částech města
        
            
	
                    Pravidla pro nakládání s majetkem a finančními prostředky osadních výborů a komisí místních samospráv
        
            



            
	
                    VPS uzavřené s městem
        
            
	
                    Pravidla pro přidělování a užívání sociálních bytů
        
            
	
                    Mapa volební okrsky Přelouč
        
            



            
	
                    Povinně zveřejňované informace
        
            
	
                    Město Přelouč nabízí...
        
            
	
                    Rozvoj města a území
        
                        	
                    Oznámení o zahájení procesu pořizování Změny č. 5 Územního plánu Přelouč
        
            
	
                    Územní plán města Přelouč
        
            
	
                    Územní studie Hodinářka 2
        
            
	
                    Územní plánovaní
        
                        	
                    Územně analytické podklady
        
                        	
                    Územně analytické podklady – ORP Přelouč - 6. aktualizace
        
            
	
                    Územně analytické podklady – ORP Přelouč - 5. aktualizace
        
            
	
                    Územně analytické podklady – ORP Přelouč - 4. aktualizace
        
            
	
                    Územně analytické podklady – ORP Přelouč - 3. aktualizace
        
            
	
                    Územně analytické podklady – ORP Přelouč - 2. aktualizace
        
            
	
                    Územně analytické podklady obcí – ORP Přelouč
        
            



            
	
                    Územní plány
        
                        	
                    Brloh
        
            
	
                    Břehy
        
            
	
                    Bukovina u Přelouče
        
            
	
                    Hlavečník
        
            
	
                    Holotín
        
            
	
                    Choltice
        
            
	
                    Chrtníky
        
            
	
                    Chvaletice
        
            
	
                    Jankovice
        
            
	
                    Jedousov
        
            
	
                    Jeníkovice
        
            
	
                    Kojice
        
            
	
                    Kladruby nad Labem
        
            
	
                    Labské Chrčice
        
            
	
                    Lipoltice
        
            
	
                    Litošice
        
            
	
                    Mokošín
        
            
	
                    Morašice
        
            
	
                    Poběžovice u Přelouče
        
            
	
                    Přelouč
        
            
	
                    Přelovice
        
            
	
                    Přepychy
        
            
	
                    Řečany nad Labem
        
            
	
                    Selmice
        
            
	
                    Semín
        
            
	
                    Sopřeč
        
            
	
                    Sovolusky
        
            
	
                    Stojice
        
            
	
                    Strašov
        
            
	
                    Svinčany
        
            
	
                    Svojšice
        
            
	
                    Tetov
        
            
	
                    Trnávka
        
            
	
                    Turkovice
        
            
	
                    Újezd u Přelouče
        
            
	
                    Urbanice
        
            
	
                    Valy
        
            
	
                    Vápno
        
            
	
                    Veselí
        
            
	
                    Vyšehněvice
        
            
	
                    Zdechovice
        
            
	
                    Žáravice
        
            



            
	
                    Regulační plány
        
                        	
                    Regulační plán Chvaletice
        
            
	
                    Regulační plán Řečany nad Labem
        
            
	
                    Regulační plán Trnávka – Za Humny
        
            
	
                    Regulační plán Břehy - Žernov
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Centrum
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Areál technických služeb
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Hornická čtvrť - západ
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Pod břízou
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Na Zadních horách
        
            
	
                    Regulační plán Chvaletice - Malé Lipníky
        
            



            
	
                    Územní studie
        
                        	
                    Choltice
        
            
	
                    Kojice
        
            
	
                    Přelouč
        
            
	
                    Řečany nad Labem
        
            
	
                    Sopřeč
        
            
	
                    Svojšice
        
            
	
                    Strašov
        
            
	
                    Valy
        
            
	
                    Veselí
        
            
	
                    Zdechovice
        
            



            



            
	
                    EU - projekty
        
            



            



            
	
                    Městský úřad
        
                        	
                    Odbory úřadu
        
                        	
                    Kancelář tajemníka
        
                        	
                    Sekretariát
        
            
	
                    Pověřenec pro ochranu osobních údajů
        
            
	
                    Oddělení personální
        
            
	
                    Oddělení informatiky
        
            
	
                    Oddělení hospodářské správy
        
            
	
                    Oddělení pohledávek a přestupků
        
            



            
	
                    Odbor finanční
        
                        	
                    Náplň činnosti
        
            
	
                    Pokladna
        
            
	
                    Oddělení školství
        
            



            
	
                    Odbor vnitřních věcí
        
            
	
                    Odbor dopravy
        
            
	
                    Odbor správy majetku
        
            
	
                    Odbor sociální
        
                        	
                    Náplň činnosti
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Oddělení sociálně právní ochrany dětí
        
                        	
                    Standardy kvality SPOD
        
            



            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Informace
        
            
	
                    Kde najít pomoc v Přelouči - odkaz
        
            



            
	
                    Odbor stavební
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Náplň činnosti
        
            
	
                    Správní obvod
        
            
	
                    Péče o památky
        
            
	
                    Formuláře - silniční správní úřad
        
            
	
                    Formuláře - obecný stavební úřad
        
            
	
                    Formuláře - vodoprávní úřad
        
            
	
                    Formuláře - územní plánování
        
            
	
                    Formuláře - památková péče
        
            



            
	
                    Odbor životního prostředí
        
            
	
                    Odbor živnostenský
        
            



            
	
                    Podatelna úřadu
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Formuláře ke stažení
        
                        	
                    Odbor živnostenský - formuláře
        
            
	
                    Odbor sociální
        
            
	
                    Odbor vnitřních věcí - formuláře
        
            
	
                    Oddělení pohledávek a přestupků.
        
            
	
                    Odbor životního prostředí
        
            
	
                    Odbor stavební
        
            



            
	
                    Online objednání na úřad - odkaz
        
            
	
                    Zhotovené doklady k vyzvednutí
        
            
	
                    Životní situace - jak si vyřídit ...
        
            
	
                    Informace pro podnikatele
        
                        	
                    Aktuální informace a upozornění pro podnikatele
        
            
	
                    Základní podmínky ohlášení a provozování živnosti
        
            
	
                    Živnostenský rejstřík
        
            
	
                    Příručka pro podnikatele
        
            
	
                    GDPR pro podnikatele
        
            
	
                    Jednotný registrační formulář
        
            
	
                    Obsahové náplně živností
        
            
	
                    Podnikání v silniční dopravě
        
            
	
                    Registrace rodinných podniků
        
            
	
                    Jednotné kontaktní místo (JKM) Pardubice
        
            
	
                    Užitečné odkazy
        
            
	
                    Elektronický obchod
        
            
	
                    Informace pro zemědělské podnikatele
        
            
	
                    Provozování hazardních her
        
            
	
                    Finanční správa ČR
        
            
	
                     Česká obchodní inspekce - Mimosoudní řešení sporů (ADR)
        
            
	
                    Pomoc pro spotřebitele
        
            



            
	
                    Informace o zpracování osobních údajů - GDPR
        
            
	
                    Přehled povinně zveřejňovaných informací
        
                        	
                    Informace zveřejňované dle zákona č. 106⁄1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
        
            
	
                    Informace zveřejňované dle zákona č. 159⁄2006 Sb., o střetu zájmů 
        
            
	
                    Informace zveřejňované dle zákona č. 255⁄2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 
        
            
	
                    Informace o možnosti podat si stížnost
        
            



            



            
	
                    Praktické informace
        
                        	
                    Nabídka práce v regionu Přelouč
        
            
	
                    Kde najít pomoc v Přelouči
        
            
	
                    Ostatní odkazy - pomoc a poradenství
        
            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Zdravotnictví
        
            
	
                    MHD Přelouč
        
            
	
                    Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021
        
            



            
	
                    Život ve městě
        
                        	
                    Informace o městě
        
            
	
                    Zpravodajství z města
        
                        	
                    Zprávy a aktuality
        
            
	
                    Hlášení městského rozhlasu
        
            
	
                    Přeloučský Rošt
        
                        	
                    Pravidla pro vydávání Přeloučského ROŠTU
        
            
	
                    Co se do Roštu nevešlo
        
            
	
                    Archiv jednotlivých vydání
        
            
	
                    Ceník plošné inzerce v Přeloučském ROŠTU a uzávěrky pro jednotlivá vydání.
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Videokronika
        
                        	
                    Archiv - Videokronika ze života města
        
            



            
	
                    Kronika města v elektronické podobě
        
            
	
                    Facebook
        
            
	
                    Mobilní aplikace "V obraze"
        
            



            
	
                    Městská knihovna Přelouč
        
                        	
                    Úřední deska Městské knihovny Přelouč
        
            
	
                    Městská knihovna
        
                        	
                    Informace a akce Městské knihovny
        
            
	
                    Nabídka pro školy
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Dětské oddělení
        
            
	
                    My všichni jsme Východočeši 2017
        
            
	
                    Anketa Městské knihovny
        
            
	
                    Archiv - Zprávičky z knihovny
        
            



            



            
	
                    Kalendář kulturních a sportovních akcí ve městě a blízkém okolí
        
            
	
                    Program městského kina - odkaz
        
            
	
                    Kulturní a informační centrum města Přelouče
        
            
	
                    Turistický portál Pardubického kraje
        
                        	
                    Kam v Přelouči
        
            
	
                    Výlety po okolí
        
            



            
	
                    Kam za sportem v Přelouči
        
            
	
                    Sportovní hala
        
                        	
                    O sportovní hale
        
            
	
                    Rezervace sportovní haly
        
            
	
                    Provozní řád Sportovní haly Přelouč
        
            
	
                    Návštěvní řád Městské sportovní haly
        
            
	
                    Provozní řád Víceúčelového hřiště u sportovní haly čp. 1611
        
            
	
                    Návštěvní řád víceúčelového sportovního areálu Města Přelouče
        
            



            
	
                    Kluziště Přelouč
        
            
	
                    Návštěvní řády dětských a sportovních hřišť
        
            
	
                    Jak správně třídit odpad a kam s ním
        
            
	
                    Otevírací doba hřbitova v Přelouči
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            











    
        
    Facebook





        Verze pro seniory
    


    
        
            
            
            

                    

    



    





    
    	Sběrný dvůr SOP a. s. v Přelouči se znovu otevírá od soboty 9. 3. 2024 v běžné otevírací době, zatím  ještě v omezeném provozu. Děkujeme za trpělivost a pochopení.
	Pozor - změna výše poplatku za svoz komunálního odpadu: poplatky
	MěÚ Přelouč oznamuje, že dne 26. 3. 2024 z důvodu školení bude stavební odbor uzavřen.










    
        
    	DOKUMENTY
	ÚŘEDNÍ DESKA 
	OBJEDNÁNÍ ONLINE
	HOTOVÉ DOKLADY
	Poplatky
	ODPADY
	HLÁŠENÍ ZÁVAD 
	HLÁŠENÍ ROZHLASU






    





    
        
            
                
                    	Úvodní stránka
	Město a Samospráva
	Rozpočet města
	Rozpočet města v PDF


                

                
                    
        
                                    
        
        
    

        

                        

    



            	
        Rozpočet města v PDF
    
	
        Rozklikávací rozpočet města
    


    



                    Rozpočet města v PDF

                    





                
        Rozpočet je základním nástrojem finančního hospodaření města. Usnadňuje přerozdělování prostředků a finanční řízení města v období jednoho kalendářního roku.
 Rozpočet může být chápán jako:
 	bilance příjmů a výdajů (podává informaci o vyrovnanosti hospodaření za kalendářní rok),
	finanční plán města (jde o přiřazování priorit výdajům na základě plánovaných příjmů),
	nástroj k prosazování cílů obecních a regionálních programů.

 Při jeho zpracovávání se vychází z rozpočtového výhledu a z rozpisu státního a krajského rozpočtu.


    


                        
        
                            
                    
                        Hledat
                        
                            
                            
                                
                                    Hledat
                                
                            

                        

                    

                

                                        
                    
                        Kategorie
                        
                            - Vyberte kategorii -
Rozpočet 2023
Rozpočet 2022
Rozpočet 2021
Rozpočet 2020
Rozpočet 2019
Rozpočet 2018
Rozpočet 2017
Rozpočet 2016
Rozpočet 2015
Rozpočet 2014
Rozpočet 2013
Rozpočet 2012
Rozpočet 2011
Rozpočet 2010
Rozpočet 2009
Rozpočet 2008
Rozpočet 2007
Rozpočet 2006
Rozpočet 2005
Rozpočet 2004
Rozpočet 2003
Rozpočet 2002
Schválený střednědobý výhled rozpočtu
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
Rozpočet 2024


                        

                    

                

                    

    


                    
                                                                                                                                                                            Rozpočet 2024

                                                                                                                                                            
                
                                                        Rozpočtové opatření č.1 - 2024
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 1 - 2024.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 6,03 MB
        

        
            Staženo: 27×            Vloženo: 19. 2. 2024

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2024
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2024.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 4,56 MB
        

        
            Staženo: 99×            Vloženo: 28. 12. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2024 – návrh
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2024 – návrh.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 5,19 MB
        

        
            Staženo: 49×            Vloženo: 29. 11. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                                            Rozpočet 2023

                                                                                                                                                            
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 6 – 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 6 – 2023.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 5,36 MB
        

        
            Staženo: 33×            Vloženo: 19. 12. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 5 – 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 5 – 2023.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 661,65 kB
        

        
            Staženo: 46×            Vloženo: 25. 10. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 4 – 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 4 – 2023 .pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 643,75 kB
        

        
            Staženo: 47×            Vloženo: 20. 9. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 3 – 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 3 – 2023.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 622,1 kB
        

        
            Staženo: 67×            Vloženo: 10. 7. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 2 - 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 2 - 2023 .pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 604,47 kB
        

        
            Staženo: 91×            Vloženo: 10. 5. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 1 - 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 1 - 2023.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 589,36 kB
        

        
            Staženo: 125×            Vloženo: 7. 3. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2023
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2023.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 731,69 kB
        

        
            Staženo: 230×            Vloženo: 19. 12. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2023 – návrh
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2023 - návrh.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 2,87 MB
        

        
            Staženo: 135×            Vloženo: 30. 11. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                                            Rozpočet 2022

                                                                                                                                                            
                
                                                        Závěrečný účet za rok 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Závěrečný účet za rok 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 2,07 MB
        

        
            Staženo: 58×            Vloženo: 10. 7. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Návrh závěrečného účtu 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Návrh závěrečného účtu 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 2,07 MB
        

        
            Staženo: 64×            Vloženo: 7. 6. 2023

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 5 – 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 5 – 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 4,01 MB
        

        
            Staženo: 102×            Vloženo: 16. 12. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 4 – 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 4 – 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 726,79 kB
        

        
            Staženo: 128×            Vloženo: 4. 10. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 3 – 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 3 – 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 395,86 kB
        

        
            Staženo: 134×            Vloženo: 30. 6. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 2 – 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 2 – 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 382,29 kB
        

        
            Staženo: 166×            Vloženo: 28. 4. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočtové opatření č. 1 – 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočtové opatření č. 1 – 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 348,39 kB
        

        
            Staženo: 165×            Vloženo: 28. 2. 2022

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2022
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2022.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 3,28 MB
        

        
            Staženo: 298×            Vloženo: 20. 12. 2021

        

    



            

                                                                                                                                                
                
                                                        Rozpočet na rok 2022 – návrh
                    
                

                
                
                                    
        

        
            Rozpočet na rok 2022 – návrh.pdf

            Typ souboru: PDF dokument, Velikost: 3,67 MB
        

        
            Staženo: 206×            Vloženo: 29. 11. 2021

        

    



            

            


        	první stránka
	předchozí stránka
	1
	2
	3
	další stránka
	poslední stránka

Zobrazeno 1-20 ze 145


    


                    
                

            

            
                Město a Samospráva

                


        	
        Zastupitelstvo města

            
	
        Rada města

            
	
        Krizové řízení

            
	
        Plány a strategické dokumenty

            
	
        Městská policie

            
	
        Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Přelouče

            
	
        Příspěvkové organizace zřízené městem

            
	
        Platné obecně závazné vyhlášky a nařízení

            
	
        Rozpočet města

            
	
        Granty a dotace

            
	
        Transparentní radnice

            
	
        Pravidla a dokumenty města

            
	
        Povinně zveřejňované informace

            
	
        Město Přelouč nabízí...

            
	
        Rozvoj města a území

            





                
    
    
                            Návštěvnost stránek
                        

    
        Návštěvnost:

        
                                            
                    

    





    
 




            

        

    





    
        
    Další informace





        
                Odkazy


    
 
 






Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                                12
                                                        
    1



                             
                        
                    AUSTRÁLIE - VELKÁ CESTA 
    


                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    
	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                                22
                                                        
    1



                             
                        
                    POUTNÍCI - KONCERT BLUEGRASSOVÉ KAPELY
    


                                    	
                                            23
                                    	
                                                24
                                                        
    1



                             
                        
                    ČERTOVSKÁ POHÁDKA
    


                                    
	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
    


                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




    Oznámení


    Oznámení o zahájení procesu pořizování Změny č. 5 Územního plánu Přelouč




    Svazek obcí Přeloučska


     
 SOP




    Povodňový plán SO ORP Přelouč


    
 Povodňový plán SO ORP Přelouč




    Povodňový plán města Přelouč


     
  
 Povodňový plán města Přelouč




    ČEZ Distribuce – Plánované odstávky


    




    Zamčená sekce


    
 Zamčená sekce
 	Pro zastupitele
	Pro radní





    Naučná stezka


    Procházka po Přelouči s Františkem Filipovským
 
  




    Vítání občánků


    Vítání nových občánků s trvalým pobytem v Přelouči a jeho místních částech
 Přihláška ke stažení...
 







Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                                12
                                                        
    1



                             
                        
                    AUSTRÁLIE - VELKÁ CESTA 
    


                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    
	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                                22
                                                        
    1



                             
                        
                    POUTNÍCI - KONCERT BLUEGRASSOVÉ KAPELY
    


                                    	
                                            23
                                    	
                                                24
                                                        
    1



                             
                        
                    ČERTOVSKÁ POHÁDKA
    


                                    
	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
    


                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




    Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 




Počasí


    
        dnes, pátek 8. 3. 2024
    

    
                    
                





9 °C
        0 °C
    
    

            
            sobota
            9. 3.
                            
                    
9/4 °C
        
            
            neděle
            10. 3.
                            
                    
16/9 °C
        
            
            pondělí
            11. 3.
                            
                    
12/9 °C
        
        

    

        
    


    
        
    Místní části
  	Klenovka
	Lhota
	Lohenice
	Mělice

 	Přelouč 
	Škudly
	Štěpánov
	Tupesy

 





    









    
        
	
            Adresa


            Město Přelouč
 Československé armády 1665
 53533 Přelouč
 IČO: 00274101
 DIČ: CZ00274101



        
	
            Spojení


            Telefon: 466 094 111
 Fax: 466 094 104
 Elektronická podatelna:
 epodatelna@mestoprelouc.cz
 ID datové schránky: b4hbqav
  



        
	
            Kontakty


            PONDĚLÍ, STŘEDA
 8:00 - 11:30    12:30 -17:00
 ÚTERÝ, ČTVRTEK
 8:00 - 11:30    12:30 - 13:30
 PÁTEK
 zavřeno - registr řidičů, registr vozidel a technik
 ostatní agendy úřadu - 8:00 - 11:30    12:30 - 13:30



        







    

    nahoru

    





    
        
    Příspěvkové organizace






        
            
                
            
            
            

                            Dům dětí a mládeže Přelouč


                    

            
            
            

                            Městská knihovna Přelouč


                    

            
            
            

                            Technické služby


                    

            
            
            

                            Základní umělecká škola


                    

            
            
            

                            Kulturní a informační centrum


                    

    



                

                

            

        

    




    
        
    Akce podpořené dotacemi






        
            
                
                

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Přelouč © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 8. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    



